
入 札 結 果 表

案件名称
地方独立行政法人大阪産業技術研究所森之宮センター屋上防水改

修工事

入札形式 一般競争入札(郵送による入札)

入札日時 平成 30 年 12 月 19 日（水）午前 11時 00 分

履行場所 地方独立行政法人大阪産業技術研究所 森之宮センター

契約期間 契約締結日より平成 31年 3月 25 日（月）

入札結果 落札者決定 備考

落札業者名 昌栄建設株式会社

契約金額 ￥19,192,680 (消費税及び地方消費税相当額を含む)

予定価格 ￥19,746,000 (消費税及び地方消費税相当額を除く)

最低制限価格 ￥17,771,000 (消費税及び地方消費税相当額を除く)

受付順 業者名称 入札金額(税抜) 摘要 立会

1 株式会社Ｆ＆Ｍ ￥17,771,000 ○

2 有限会社エイチ建設 入札書不着

3 道岡建設工業株式会社 辞退

4 有限会社道栄建設 辞退

5 株式会社カナヱ商会 入札書不着

6 株式会社イズミクスイノベーション 無効

7 有限会社ハンワ 辞退

8 昌栄建設株式会社 ￥17,771,000 落札

9 株式会社ＫＧ ￥17,771,000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


